
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

«/£» г. № 33$

Об утверждении членов Общественной 
палаты Вейделевского района

В соответствии с решением Муниципального совета Вейделевского 
района от 22 марта 2013 года №10 «О создании Общественной палаты 
Вейделевского района» распоряжением администрации Вейделевского 
района №1146 от 18 сентября 2023 года, на основании Устава 
муниципального района «Вейделевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить членами Общественной палаты Вейделевского района 
следующих кандидатов:

- Яковлева Виктора Николаевича -  директора ОСГБУ «МЦСПСиД 
«Семья» Вейделевского района Белгородской области (по согласованию), 
выдвинутого коллективом ОСГБУ «МЦСПСиД «Семья» Вейделевского 
района Белгородской области;

Трубчик Александра Владимировича — заместителя директора по 
воспитательной работе ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический 
техникум имени Грязнова В.М.» (по согласованию), выдвинутого 
коллективом ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум 
имени Грязнова В.М.»;

Скороходову Наталью Геннадиевну — председателя районного 
отделения общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена 
Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию), 
выдвинутую коллективом районного отделения общественная организация 
инвалидов ВОС;

Колесникова Вячеслава Викторовича — заведующего отделением 
медпрофилактики ОГБУЗ «Вейделевская ЦРБ» (по согласованию), 
выдвинутого коллективом ОГБУЗ «Вейделевская ЦРБ»;



Озерова Дионисия — Благочинного Вейделевского округа, настоятеля 
Покровского храма (по согласованию), выдвинутого Вейделевской местной 
религиозной организацией православно о прихода Покровского храма 
поселка Вейделевка.

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной 
и кадровой работе администрации Вейделевского района -  начальнику 
организационно-контрольного отдела администрации Вейделевского района 
Гончаренко О.Н. опубликовать настоящее постановление в печатном 
средстве массовой информации "Информационный бюллетень 
Вейделевского района".

3.Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной 
Н.В. разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 
сайте администрации муниципального района "Вейделевский район".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района - руководителя 
аппарата администрации района Лемзякову Ю.А. / }

Глава администрации 
Вейделевского района А.Алексеев



Лист № из листов

ЛИСТ СОТ ЛАС ОБ 4НИЯ  
проекта постановления администрации Вейделевского района

«Об утверждении членов Общественной палаты Вейделевского 
района»

Документу присвоен № $1) от У / ,  - / / ____ 2023 г.

Имя электронного файла_______________
Постановление подготовлено:
Аверина Н.В. «____ »______________2023года
Постановление согласовано:

№
п/п

Ф.И.О., должность Дата передачи 
на

согласование

Подпись Дата
согласов

ания

Примечан
не

1. Лемзякова Ю.А. -
заместитель главы 
администрации 
Вейделевского района - 
руководитель аппарата 
главы администрации 
района

/ £
л

с ir̂
2. Снустикова Е.А.-

начальник управления по 
организационно­
контрольной и кадровой 
работе администрации 
Вейделевского района

Ж- 64
4. Ханина О.Н. - заместитель 

руководителя арпарата 
главы администрации 
района -  начальник 
юридического отдела 
администрации района

jg// JLo^ ^

Лист согласования оформил:
Начальник отдела делопроизводства, / уу/
писем и по связям с общественностью и СМИ Н.В. Аверина
« ____»________ 2023 года ' J  I



Лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта постановления Вейделевского района

Документу присвоен № 3^ ̂  от 1 С' У 2023 г

№п/п Наименование организации Кол-во
экз.

1 Отдел делопроизводства, писем и по связям с 
общественностью и СМИ администрации района 
(Аверина Н.В.)

1

Лист рассылки оформил:
Начальник отдела делопроизводства, 
писем и по связям с общественностью и СМИ 
<<____»_________ 2023 года

I

i i . .
Н. Аверина


